از این رو، حل این بحران نیازمند تغییرات بنیادین در ساختار اقتصادی و اجتماعی است، تغییری که بدون اراده‌ی جمعی، سازمان‌یافتگی و مبارزه‌ی مستمر طبقه‌ی کارگر و زحمت‌کشان، همراه با فشار بر سیاست‌گذاران و ایجاد آلترناتیوهای مردمی، امکان‌پذیر نخواهد بود.

روزنامه

منتشر شده در صفحه ۱ از شماره نخست سری دوم **روزنامه**
دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۳، ۱۰ مارس ۲۰۲۵

سایت:

www.Ruzname.org

ایمیل:

RUZNAME2@gmail.com

اینستاگرام:

https://www.instagram.com/ruzname_2

تلگرام:

https://t.me/RUZNAME_2

یوتیوب:

<http://www.youtube.com/@Ruzname-2>

کلاب هاوس: